
 

 

 

 

               

３年３組 清水 かりん 

平成２５年度 

 

 

 

 

日時 １１月１日（金） 午前の部  ９：００～ 児童鑑賞  （ 8：30 開場） 

            午後の部１２：３０～ 児童鑑賞  （12：00 開場） 

   １１月２日（土）      ９：００～ 保護者鑑賞（ 8：30 開場） 

会場 江戸川区立南篠崎小学校 体育館 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

♪スローガン♪ 

かなでよう  

希望のつまった  

ハーモニー 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３年１組 小倉 汐里 

 

 

 

 

 

 

 

♪お願い♪ 

・上履きをご用意ください。外履き、雨具などはビニール袋に入れて各自でお

持ちください。 

・演奏中の出入りは、ご遠慮ください。 

・小さいお子様連れの方は、必ずお手元で鑑賞させてください。 

・自転車での来校はご遠慮ください。 

・ビデオ撮影は自席にて、頭の高さより高くならないようご配慮お願いいたし

ます。三脚等のご使用はご遠慮ください。 

・携帯電話のご使用は、ご遠慮ください。 

・保護者鑑賞日のマット席は、出演学年の保護者の方が優先となります。よろ

しくお願いいたします。 

・児童鑑賞日での保護者の方の鑑賞は児童席の後ろとなります。（午前、午後と

もプログラム内容は、同じです。はじめの言葉の学年だけかわります。） 

「はじめようコンサート」 

さあはじめよう     さあはじめよう     たのしいぼくらのコンサート  

手をつないで     さああつまれ       

そして歌を歌おう  青空の下で  

ラララ・・・・     力合わせて 

手びょうしそろえ  さあはじめよう    たのしいぼくらのコンサート  

ベルはなるよ      まくはあいた      

そして歌を歌おう  しあわせの歌を 

はじめよう     はじめよう        いま！ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３年２組 本間 花清 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご 案 内 

日増しに秋の色が濃くなり、木々も冬の備えを始める候となりましたが、皆様には

ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

芸術の秋、本校では１１月１日（金）、２日（土）に音楽会を開催いたします。情操

を耕し、表現力を高め、協働の楽しさを実感することを目指し、子供たちと教職員が

一体となって練習に励んでおります。ご多用のこととは存じますが、子供たちの活躍

をご覧いただき、励ましの一言をいただきたくご案内申し上げます。 

平成２５年１０月吉日 

江戸川区立南篠崎小学校長  伊澤 卓也 

 



 

♪はじめの言葉 １年 （１日午前の部、２日） 

             ２年 （１日午後の部） 

  ♪校長あいさつ 

♪全員合唱    「はじめようコンサート」  ・・・・・全員 

児童鑑賞日のみ 

1.  合    唱      「もみじ」          ・・・・・４年      

合    奏      「アンダー・ザ・シー」 

合    奏      「八木節」 

２．音楽物語      「スイミー」              ・・・・・２年  

３．合    唱      「花」                    ・・・・・５年  

合    唱      「君をのせて」 

合    奏      「ルパンⅢ世」 

♪  休    憩  ♪ 

４．合  奏      「君の瞳に恋してる」      ・・・・・金管バンド 

保護者鑑賞日のみ 

５．合    唱      「青い空に絵をかこう」    ・・・・・１年  

合    唱      「天まで駆けるよ」 

合    奏      「メリーさんのひつじ」 

６．音楽物語      「エルマーのぼうけん」    ・・・・・３年  

７．合    唱      「ふるさと」        ・・・・・６年  

  合    唱      「ミスター・モーニング」 

合    奏      「カノン」 

合    奏      「情熱大陸」 

♪ＰＴＡ会長あいさつ （保護者鑑賞日のみ） 

♪おわりの言葉 ６年 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３年１組 吉田 智哉 



 


